Согласовано:
Глава городского округа «Воркута» -
руководитель администрации
городского округа «Воркута»

___________________ /______________

«_______» ________________202__ года
	Главе городского округа «Воркута» -
руководителю администрации
городского округа «Воркута»

	от

	(фамилия)

	(имя, отчество)

	Проживающего (ей) по адресу:

	(индекс)

	Контактный телефон:

	e-mail(печатными буквами)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас принять меня на работу

	(указать постоянно, временно)

	на должность муниципальной службы

	                                                (указать должность)

	в

	(наименование структурного подразделения)

	с
	„_______“________________20____ г.

	(указать дату приема)

В течение двух лет, предшествующих дате приема на работу, должность государственной или муниципальной службы __________________________
	[bookmark: _GoBack]                                               (замещал(а)/не замещал(а)

„_____“ ____________20____г.

	(указать дату написания заявления)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

Согласовано:
	Начальник управления (отдела) администрации МО ГО «Воркута»

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(дата)

	Первый заместитель (заместитель) руководителя администрации МО ГО «Воркута»

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(дата)

р. № _______________      от ______________ 20____ г.
т/д № ______________    от __________ 20___ г.